
2021 .  1  VOL. 229
第 1９3 回　うぃんぐクイズ

第 192 回うぃんぐクイズにご解答

いただきありがとうございました！

1 6 名の方からご応募いただき、
全員全問正解しておりました★

おめでとうございます！！！

またの回答を、お待ちして

おりま～すっ♫

q1

Q1 A＝8、 B＝7、 C＝4

前回の答え

AA×AA＝BBCC　　　　　　　8 8 × 8 8＝ 7744　となります。

クイズのどちらか 1問に正解した方の中から抽選でお好きな入浴券 (華の湯・風の湯・延羽の湯のいずれか )

のチケットをペアで３名の方にプレゼントします。応募方法は、ハガキ又はＦＡＸ、E-mail で下記４つの

事項を記載のうえ、当事務局までお送りください。 （1 月 17 日 ( 金 ) 到着分まで有効）なお、当選者の発表は

プレゼントの発送をもってかえさせていただきます。

　①クイズの答え  ②お好きな入浴券  ③事業所名  ④会員さまご本人の氏名

?

下図の　　に入る言葉は何？?

A  Happy  New  Year !

借金取りが公衆電話を使って返済催促の電話をかけた。

すると ｢この番号は現在使われておりません｣という

メッセージが流れたので、すぐに電話を切った。

ところが、借金取りは、その直後にそれが嘘であると

いうことに気が付いた。 メッセージは確かに電話会社

のものだったし、電話が転送されたということもない。

ではいったい何故、嘘であることに気づいたのだろう。

q2

　　　　　　　　　　新年あけましておめでとうございます。
　　　　　　　　　　会員ならびにご家族の皆様におかれましては、お健やかに新春を
　　　　　　　　　お迎えのことと心からお慶び申し上げます。また、日頃より、本互助会
　　　　　　　　　事業の運営にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　　　昨年は、新型コロナウイルスの影響により毎年多くの会員様にご参加
　　　　　　　　　いただいているバスツアーや近隣市との合同イベントにおいて、中止
　　　　　　　　　せざるを得ない状況となり会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしました。
　　　　　　　　　　丑年は芽が出て発展する前触れを意味する干支とも言われており
　　　　　　　　　ますので、本会といたしましては、会員の皆様の労働意欲の向上や
心身のリフレッシュに寄与するため、各種事業のさらなる充実を図ってまいりますので、
皆様のあたたかいご指導、ご協力をお願い申し上げます。
　年頭にあたり、本年が希望あふれる年となることを心からお祈り申し上げ、新年の
あいさつといたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　羽曳野市勤労者互助会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　原　誠

謹賀新年

　　　　　　　　　　新年あけましておめでとうございます。
　　　　　　　　　　会員並びにご家族の皆様におかれましては、新しい年の始まりを
　　　　　　　　　お健やかにお迎えのこととお慶び申し上げます。また、平素より勤労者
　　　　　　　　　互助会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　　　　　　　　　　昨年は新型コロナウィルス感染症の影響で、施設の利用制限や例年
　　　　　　　　　事業の中止など、大変なご不便をお掛けいたしました。現在もなお、
　　　　　　　　　日本のみならず世界中で感染が拡大しており、皆様お一人おひとりに
　　　　　　　　　さらなる感染防止対策をお願いしているところです。
　　　　　　　　　　このような中で、新しい年を迎えることになりましたが、当互助会に
おきましては、一歩一歩着実に、勤労者の皆様へ満足度の高いサービスをご提供できるよう、
福利厚生事業の充実に全力で努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援ご協力を
賜りますようお願い申し上げます。
　結びになりましたが、会員事業所様の益々のご繁栄と会員の皆様のご健康とご多幸を心
よりご祈念申し上げ、新年の挨拶とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　羽曳野市勤労者互助会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会長　　山入端　創

お年玉企画
日本製マスク 特別販売！

2021 年 1月6日（水） よりお申込み開始♪詳しくは同封のチラシへ

A  Happy  New  Year !

valentine gift
～バレンタインギフト企画販売～～

　　申込方法
うぃんぐ 1 月号に同封の「バレンタインギフト企画販売のご案内」チラシ裏面の
申込書より事業所でとりまとめのうえ、ＦＡＸにてお申込みください。
（お申込み FAX 番号：０５２ー８２１ー８３３１【 株式会社ユニオンサービス 】）
　　　お届け日
ご注文後、約 10 日～ 2 週間前後に事業所へ一括にてお届けとなります。
※配達日、配達時間のご指定はできません。
　　　支払方法
商品到着後2週間以内に同封の振込用紙（コンビニ専用）にてお支払いください。
　　　お問合先
株式会社ユニオンサービス
〒457-0023　名古屋市南区芝町 189 番地　（TEL：052-824-4151）
※商品に関すること以外のお問合せは互助会事務局まで（TEL：072-947-3714）
　　　ご 注 意
お客様都合による返品・キャンセルはできません。また、プレゼント用の
紙袋等はご用意しておりませんのでお気をつけください。詳しくは、同封の
「バレンタインギフト企画販売のご案内」をご覧ください。

《斡旋商品》　
ハイパーブロックマスクウィルス（ふつうサイズ）大王製紙製
BFE（バクテリア飛沫ろ過試験）：99％カット
PFE（微粒子ろ過効率試験）：99％カット
　《斡旋料金》
１箱　３０枚入り　１,０００円
※会員一人につき、４箱までとさせていただきます。
　《申込方法》
下記①～⑤をご記入のうえ、ＦＡＸまたはメールにてお申込みください。
①マスク申込 ②必要個数 ③事業所名 ④会員名 ⑤納品後の連絡先
　《申込期間》
１月２５日（月）まで
※納品後、メールまたはお電話にてお知らせいたします。
※メールにてお申込みいただいた方へは、お申込みいただいた
　メールアドレスへ納品のご連絡をさせていただきます。
《申 込 先》
ＦＡＸ番号　 ０７２－９５０－２０５５
Ｅメール　 　g o j o k a i@ g c 5 . s o - n e t . n e . j p

１月２５日（                                                                                                        　月 ）

   までだモ～！

●新構造でぴったりフィット、
　すきまをブロック！
●耳への負担軽減！
　耳掛け部分は、紙おむつの
　技術を活かした製法の幅広
　伸縮耳掛けを使用。
●プリーツ構造で口元らくらく！

1 箱（ 10 枚単位 ×3 袋）
中央のミシン目から左右に開き、1 枚ずつ取れます。

１月１５日（金）まで
※お申込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。
※当選者には 1 月２０日（水）までにメールまたはお電話にてお知らせします。
※落選した方へのご連絡はいたしませんのでご了承ください。
※メールにてお申込みいただきました方へは、お申込みいただいたメールアドレスへ
　当選のご連絡をさせていただきます。

　下記❶～❹をご記入のうえ、ＦＡＸまたはメールにてお申込みください。
❶申込商品名　❷事業所名　❸会員名　❹当選した際の連絡先
　

ＦＡＸ番号：０７２－９５０－２０５５　Ｅメール：gojokai@gc5.so-net.ne.jp

申 込 期 限

申 込 方 法

申 込 先

　   A  Happy  New  Year ！
　
  お年玉企画を開催いたします～★

いつものチケットや特別なチケットを

 特別価格にて販売いたしますので、

　　ぜひぜひご応募ください～！

TOHO シネマズ  チケット

お一人様２枚まで お一人様２枚まで

特 別 価 格  ２,０００円

特 別 価 格　２,０００円
  通常斡旋価格　　     特 別 価 格
１,３００円   ➡   1,０００円

限定１０名様

限定１１名様 限定２０名様

　   サーティワン  ギフト券
３,０００円分（５００円 ×６枚セット）

吉野家プリカ  ３,０００円分

お一人様１組まで


